
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 604-02/14-01/01  

URBROJ: 2167/01-09/01-14-2  

Poreč-Parenzo, 22. siječanj 2014.  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je na prijedlog Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 604-02/06-01/99, 

UR.BROJ: 2167/01-04/03-13-10 od 03.12.2013.), donio sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se da je Grad Poreč-Parenzo Čizmić Zoranu za obrazovanje na Fakultetu za 

turistički i hotelski menadžment u Opatiji, temeljem Ugovora o stipendiranju klasa: 

604-02/06-01/99, urbroj: 2167-01-04-07-2 od 02.02.2007. godine, isplatio studentsku 

stipendiju u iznosu od 35.700,00 kuna kroz 41 mjesečnu ratu. 

 

2. Utvrđuje se da je Čizmić Zoran 30.06.2011. godine završio diplomski sveučilišni 

studij Poslovna ekonomija u turizmu i ugostiteljstvu, smjer Menadžment u turizmu, s 

prosjekom ocjena svih godina studija 3,307.  

 

3. Na temelju točke 2. ovog Zaključka i odredbi Ugovora iz točke 1. ovog Zaključka 

Čizmić Zoran dužan je vratiti Gradu Poreču-Parenzo 50% primljenog iznosa 

stipendije, odnosno 17.850 kuna kroz 41 mjesečnu ratu, svaku ratu u iznosu od  

435,37 kuna. 

 

4. Prihvaća se zamolba Čizmić Zorana za odgodom početka vraćanja studentskog kredita 

iz točke 1. ovog Zaključka do 1. lipnja 2014. godine, tako da je Čizmić Zoran dužan 

uplatiti prvu ratu stipendije nakon 2. lipnja 2014. godine i uredno mjesečno nastaviti 

plaćati preostale rate, jer će se u suprotnome naplata duga i zateznih kamata izvršiti 

prisilnim putem. 

 

       GRADONAČELNIK 

                Edi Štifanić 

 

DOSTAVITI:        

1. Čizmić Zoran, 8.marta 3, Poreč                                                          

2.Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje 

3.  Upravnom odjelu za proračun i financije, ovdje, 

4. Arhiva, ovdje. 


